[image: ]

Директору МУП «Краснокамский водоканал»ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ СПРАВКИ О ВЫПОЛНЕНИИ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ

П.Н. Мосюр
Промышленная ул., 5, г. Краснокамск

______________________________________
        Наименование лица,   направляющего  запрос                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  _  ___________                                 _____
                     Адрес регистрации:
  _  ___________                               _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку о выполнении технических условий на подключение к сетям водоснабжения и/или водоотведения и договоров о подключении (технологическом присоединении) к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения.

Адрес объекта:_____________________________________________________________________________

Наименование объекта:
__ ______                                                                                                                   _____________

Для формирования и подписания справки о выполнении ТУ необходимо наличие следующего пакета документов:

□ заключение договорного отдела (о выполнении финансовых обязательств по договору   о подключении (технологическом присоединении)
□ заключение производственно-технического отдела о соответствии построенных внутриплощадочных и внеплощадочных сетей водопровода и канализации согласованной рабочей (проектно-сметной) документации.
□ акт производственно-технического отдела о проведении промывки и дезинфекции наружного и внутреннего трубопроводов, присоединяемых к системе водоснабжения и акт отдела энергобалансов и оптимизации потерь  о соответствии смонтированного водомерного узла согласованной рабочей документации.
□  заключения органов государственного-эпидемиологического надзора о соответствии проб воды при промывке наружного и внутреннего трубопроводов требованиям СанПиН.
□ акта о  разграничении балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности по сетям водопровода и канализации и по сооружениям на них между эксплуатирующей (управляющей) организацией и МУП «Краснокамский водоканал» (заявление подается Заказчиком на ул. Промышленная, 5, г. Краснокамск);
□ копия заявления от эксплуатирующей (управляющей) организации о заключении договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод, зарегистрированного в МУП «Краснокамский водоканал» (заявление подается на ул. Промышленная, 5, г. Краснокамск).

«_____»_____________ 20 ____г.

Подпись: _______________________ /________________________/
(Фамилия И.О.)
Контактный телефон: ______________________________________

image1.png
n P Kc HOBOIOP -
A Mpukambe
V'S